

## 貸借対照表

平成28年3月31日現在 (単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	389,515,389	流動負債	29,317,289
固定資産	505,572,705	固定負債	171,920,000
		負債の部合計	201,237,289
		純資産の部	
		基本金	112,425,638
		国庫補助金等特別積立金	194,629,764
		次期繰越活動収支差額	386,795,403
		純資産の部合計	693,850,805
資産の部合計	895,088,094	負債及び純資産の部合計	895,088,094

## 資金収支計算書

平成28年3月31日現在 (単位:円)

事業活動による収支	
事業活動収入計	402,024,704
事業活動支出計	376,831,905
事業活動資金収支差額	25,192,799
施設整備等による収支	
施設整備等収入計	176,000
施設整備等支出計	21,490,000
施設整備等資金収支差額	-21,314,000
その他の活動による収支	
サービス区分間繰入金収入計	479,946,405
サービス区分間繰入金支出計	479,946,405
財務活動資金収支差額	0
当期資金収支差額合計	3,878,799
前期末支払資金残高	356,319,301
当期末支払資金残高	360,198,100

## 事業活動計算書

平成28年3月31日現在 (単位:円)

サービス活動増減の部	
サービス活動収益計	396,201,752
サービス活動費用計	393,705,750
事業活動収支差額	2,496,002
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益計	5,822,952
サービス活動外費用計	3,438,400
サービス活動外増減差額	2,384,552
経常増減差額	4,880,554
当期活動増減差額合計	5,056,554
前期繰越活動増減差額	381,738,849
当期末繰越活動増減差額	386,795,403
次期繰越活動増減差額	386,795,403